
女子総合

順位 ナンバー 氏名 タイム 所属
1 I030 山本 可奈子 2:21:38
2 G029 渡邉 千晴 2:33:25
3 J022 佐藤 彰子 2:40:38
4 H068 野坂 詩織 2:41:25 鴨川走友会
5 J035 木村 真由美 2:44:28 ジュピターRC
6 J118 真柄 史子 2:46:45
7 I045 夜久 有子 2:50:58 はやかわ塾
8 I131 守山 友紀子 2:58:58 はやかわ塾
9 I149 松田 珠弥 3:08:03 カミハギBC

10 J233 吉田 加奈 3:09:06 よっしーママ
11 J106 柏原 かおり 3:09:21
12 H080 松永 有香子 3:09:28
13 J082 田渕 百合 3:12:22 鴨川走友会
14 K143 松田 久美子 3:24:05 ＡＯＩＲＣ
14 K171 千田 悦子 3:24:05 KTC
16 K134 吉田 久美子 3:24:51 ２ＣＯゼミ
17 J129 中川 美幸 3:27:57
18 I224 中前 知里 3:36:40
19 J113 杉浦 友紀 3:39:22 E-GROW
20 H170 ⾧谷川 愛 3:39:33
21 K124 ⾧谷川 とし子 3:40:44 香港明走会関西
22 H100 雨宮 さくら 3:42:57
23 G216 藤本 里咲 3:43:16
24 J150 神吉 華恵 3:45:07
25 J155 藤井 佳加 3:45:31 カミハギAC
26 K145 奥田 公子 3:46:38
27 I092 飛知和 弓子 3:47:53
28 I229 和久田 幸代 3:49:05 山駆
29 J199 出見 京子 3:52:46
30 J144 狩野 さおり 3:53:45
31 J186 武野 朋子 3:54:56 BULL陸上部
32 I231 大谷 知子 4:03:42
33 J237 福田 珠己 4:11:19
34 J175 yanagida masayo 4:11:54
35 K089 池田 志津香 4:15:28
36 J190 内海 有貴子 4:23:47
37 J204 松本 一美 4:29:16
38 K142 河村 美子 4:33:36
39 J236 西山 由紀 4:42:55
40 L177 黒岩 秀子 4:53:10

第29回 東山三十六峰トレイルラン 成績表

令和4年12月11日開催



女子総合

順位 ナンバー 氏名 タイム 所属
41 K200 Morin Colette 5:18:49

DNS I091 津村　綾子 大阪ランジョグ
DNS I165 花井　多恵 グルグル
DNS J162 岡本　佳恵
DNS K172 鶴谷　薫 橋本ランスクール

第29回 東山三十六峰トレイルラン 成績表

令和4年12月11日開催



女子 (18～29歳)

順位 ナンバー 氏名 タイム 所属
1 G029 渡邉 千晴 2:33:25
2 G216 藤本 里咲 3:43:16

第29回 東山三十六峰トレイルラン 成績表

令和4年12月11日開催



女子 (30～39歳)

順位 ナンバー 氏名 タイム 所属
1 H068 野坂 詩織 2:41:25 鴨川走友会
2 H080 松永 有香子 3:09:28
3 H170 ⾧谷川 愛 3:39:33
4 H100 雨宮 さくら 3:42:57

第29回 東山三十六峰トレイルラン 成績表

令和4年12月11日開催



女子 (40～49歳)

順位 ナンバー 氏名 タイム 所属
1 I030 山本 可奈子 2:21:38
2 I045 夜久 有子 2:50:58 はやかわ塾
3 I131 守山 友紀子 2:58:58 はやかわ塾
4 I149 松田 珠弥 3:08:03 カミハギBC
5 I224 中前 知里 3:36:40
6 I092 飛知和 弓子 3:47:53
7 I229 和久田 幸代 3:49:05 山駆
8 I231 大谷 知子 4:03:42

DNS I091 津村　綾子 大阪ランジョグ
DNS I165 花井　多恵 グルグル

第29回 東山三十六峰トレイルラン 成績表

令和4年12月11日開催



女子 (50～59歳)

順位 ナンバー 氏名 タイム 所属
1 J022 佐藤 彰子 2:40:38
2 J035 木村 真由美 2:44:28 ジュピターRC
3 J118 真柄 史子 2:46:45
4 J233 吉田 加奈 3:09:06 よっしーママ
5 J106 柏原 かおり 3:09:21
6 J082 田渕 百合 3:12:22 鴨川走友会
7 J129 中川 美幸 3:27:57
8 J113 杉浦 友紀 3:39:22 E-GROW
9 J150 神吉 華恵 3:45:07

10 J155 藤井 佳加 3:45:31 カミハギAC
11 J199 出見 京子 3:52:46
12 J144 狩野 さおり 3:53:45
13 J186 武野 朋子 3:54:56 BULL陸上部
14 J237 福田 珠己 4:11:19
15 J175 yanagida masayo 4:11:54
16 J190 内海 有貴子 4:23:47
17 J204 松本 一美 4:29:16
18 J236 西山 由紀 4:42:55

DNS J162 岡本　佳恵

第29回 東山三十六峰トレイルラン 成績表

令和4年12月11日開催



女子 (60～69歳)

順位 ナンバー 氏名 タイム 所属
1 K143 松田 久美子 3:24:05 ＡＯＩＲＣ
1 K171 千田 悦子 3:24:05 KTC
3 K134 吉田 久美子 3:24:51 ２ＣＯゼミ
4 K124 ⾧谷川 とし子 3:40:44 香港明走会関西
5 K145 奥田 公子 3:46:38
6 K089 池田 志津香 4:15:28
7 K142 河村 美子 4:33:36
8 K200 Morin Colette 5:18:49

DNS K172 鶴谷　薫 橋本ランスクール

第29回 東山三十六峰トレイルラン 成績表

令和4年12月11日開催



女子 (70歳以上)

順位 ナンバー 氏名 タイム 所属
1 L177 黒岩 秀子 4:53:10

第29回 東山三十六峰トレイルラン 成績表

令和4年12月11日開催


